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補助事業者名:　　　　　　　　　　　　　
Eコマース送料送付先明細書(令和　　年　　月分)
	発送先
	出荷日
	配達事業者名
	伝票番号
(下4桁記載)
	送料
(税込)
	購入者負担額
(税込)
	事業に要する経費
(税込)

	
	住所(都道府県+市町村)
	
	
	
	
	
	

	例
	山形県山形市
	令和4年12月20日
	〇〇運送株式会社
	0001
	1,100
	550
	550
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注意事項
・住所は、発送先の都道府県+市町村まで記入してください。
・伝票番号は、下4桁を記入してください。(例　伝票番号1234-5678-0001の場合「0001」と記入
・記入行が足りない場合には、適宜追加してください。


